
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 

Via Vetoio snc – 67010 Coppito –L’AQUILA  

Rep. n. 193/2019  Prot. n. 1263 del 02/08/2019 

Anno 2019  tit. II  cl. 10  fasc.  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila D.R. n. 50 del 12 gennaio 2012; 

VISTO il  Regolamento Didattico di Ateneo D.R. n. 2114 del 18.09.2012; 

VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche D.R. 1944 del 22.08.2012; 

VISTO il Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche D.R. n. 711 del 17.04.2012 e modificato con  

D.R. 280 del 16.03.2016 e D.R. 242 del 19.03.2018; ; 

VISTO il D.D.D. n. 81 del 03/04/2019 di integrazione della Commissione Didattica Paritetica con la nomina del 

Prof. Gianluca Redaelli rappresentante del corso di laurea magistrale di nuova istituzione in Atmospheric 

Science and Technology; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche seduta del 10/07/2019 in cui sono 

stati sostituiti 2 Docenti dell’Area di Chimica e Materiali; 

VISTI  il D.R. 460-2019 del 24 maggio 2019 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio di Area Didattica di Fisiche, il D.R. 461-2019 del 24 maggio 2019 con il quale sono stati 

nominati i rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Area Didattica di Chimica e Materiali e il D.R. 

462-2019 del 24 maggio 2019 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nel Consiglio 

di Area Didattica di Atmospheric Science and Technology; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche n. 170/2019 del 16 luglio 2019 con 

il quale sono state indette per il giorno 24 luglio 2019 le elezioni dei 5 rappresentanti degli studenti in seno 

alla Commissione Didattica Paritetica di Dipartimento per il biennio 2018/2019 – 2019-2020; 

VISTO il verbale del seggio elettorale del 24 luglio 2019; 

PRESO ATTO dei risultati delle votazioni; 
      

DECRETA 

 

Art. 1  Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione Didattica Paritetica del Dipartimento di 

Scienze Fisiche e Chimiche: 

 

Chimica e Materiali 

CANALE FEDERICA MARIA 

PIERDOMENICO CLAUDIA 

 

Fisica 

ALIMONTI DAVIDE 

FELLA ALESSANDRO 

 

Atmospheric Science and Technology 

ZAPPONINI MARINA 

 

Art. 2 La Commissione Didattica Paritetica del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche è così composta: 

Prof. FRANCESCO LORENZO VILLANTE (Presidente) Area di Fisica 

Dott.ssa  CINZIA CASIERI               Area di Fisica 

Prof.ssa ISABELLA DAIDONE         Area di Chimica e Materiali 

Dott.ssa LUISA GIANSANTI            Area di Chimica e Materiali 

Prof. GIANLUCA REDAELLI     Area di Atmospheric Science and Technology 

        

 



 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 

Via Vetoio snc – 67010 Coppito –L’AQUILA  

 

Studente ALIMONTI DAVIDE     Area di Fisica 

Studente FELLA ALESSANDRO    Area di Fisica 

Studentessa CANALE FEDERICA MARIA   Area di Chimica e Materiali  

Studentessa PIERDOMENICO CLAUDIA   Area di Chimica e Materiali  

Studentessa ZAPPONINI MARINA    Area di Atmospheric Science and Technology 

 

 

 

L’Aquila, 02/08/2019 

 

 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                 F.to  Prof. Adriano Filipponi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto 

dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente 


